Совет Савалеевского сельского поселения Заинского

муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№

15.12.2014г.
«О разработке Программы

«Перспективное развитие села

на 2015 год» по Савалеевскому
сельскому поселению
В целях развития социальной сферы и повышения уровня инженерного обустройства сельских поселений, доступности социальных благ сельскому населению, а также создания правовых, административных и экономических условий для перехода к устойчивому социально-экономическому развитию сельских поселений, реализации Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Совет Савалеевского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:
1.Разработать Программу «Перспективное развитие села на 2015 год» по Савалеевскому сельскому поселению до 01.03.2015г. (приложение 1).
2.Разработать План мероприятий по Программе «Перспективное развитие села на 2015 год» по Савалеевскому сельскому поселению до 01.03.2015г. (приложение 2).

3.После согласования с указанными в Программе разработчиками и исполнителями проводимых мероприятий необходимо согласовать Программу «Перспективное развитие села на 2015 год» по Савалеевскому сельскому поселению с Руководителем Исполнительного комитета Заинского муниципального района РТ Каримовым Р.Г.
4.Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета,

Глава  Савалеевского

сельского поселения

В.И. Маркелов